ГОСШЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАРИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
13.03.2020 № 97

п. Архара

О проведении единого дня открытых дверей

В соответствии с планом работы отдела образования администрации
Архаринского района на 2020 год, с целью представления опыта работы по
опережающему введению федерального государственного образовательного
стандарта среднего общего образования

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести для руководителей и педагогических работников
общеобразовательных организаций района единый день открытых дверей
«Функционально грамотный выпускник как цель и результат реализации
ФГОС среднего общего образования» 18 марта 2020 года на базе МОБУ
«COLU № 172». Начало в 09.00 ч.

2. Директору МОБУ «СОШ № 172» (Фурковская Н. В .) обеспечить
условия для проведения единого дня открытых дверей согласно плану
(приложение 1).

3. Руководителям общеобразовательных организаций
- обеспечить явку участников образовательного события (не менее

двух представителей от общеобразовательной организации);
- в срок до 16 марта 2020 г. предоставить заявку о составе делегации в

ИМЦ отдела образования (приложение 2).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Е. А. Рудневу,

заведующего ИМЦ отдела образования.

\

Начальник отдела образования

Приложение № 1
к приказу отдела образования
от 13.03.2020 № 97

ПЛАН
ЕДИНОГО ДНЯ ОТКРЫТЫХ ДВЕРЕЙ МОБУ «СОШ №172»

«Функционально грамотный выпускник как цель и результат реализации
ФГОС среднего общего образования»

Время Мероприятие Место
проведения

Ответствен ные

8:30 -
9:00

РЕГИСТРАЦИЯ УЧАСТНИКОВ Холл
1 этаж

Кузьмина Ю.А.
Татарией ко Ю.А.

УТРЕ НИИ КОФЕ Столовая Калаитн икова В . И .
9:00 -
9:15

ОТКРЫТИЕ Актовый зал Фурковская Н.В.
Рябинина О.А.
Курилова М.В.

9:20 -
10:05

1 урок

ОТКРЫТЫЕ ЗАНЯТИЯ, П С И Х 07
КОНСУЛЬТАЦИИ

ЮГИЧЕСКИЕ ТРЕ ПИНГИ,

Консультация по математике
(профильная группа, 11 класс)

Кабинет № 3 Епишина С.В.
Фурковская Н.В.

Практикум «Интерактивный
11 л а к ат G1 оgs ter» (англ ий с к и й
язык, 8 класс)

Кабинет № 10 Аохиппева О Т .
Павлова Е.В

П с ихо ло ги ч ес ки й трен и н г
«Голос далёкой планеты» (10
класс)

Кабинет № 7 Костенко И.Ф.
Сенных ЕЛО.
Соломенная Н С .

10:15 -
11:00

2 урок

ЗАЩИТА ПРОЕКТОВ, ДЕЛОВЫ Е ИГРЫ, КРУГЛ ЫР СТОЛ
Интеллектуальная игра «Право в
нашей жизни» (8ДБ класс)

Кабинет № 6 Пигарева Е.В. v
Игнатова Н А .
Ожигова О.Б.

Круглый стол «От экологии
пространства к экологии души»
(занятие внеурочной
деятельности, 11 класс)

Кабинет № 4 Несмелова И.В.
Дылькова О.А.

11; J 0 -
12:00

3 урок

Открытое заседание МО
учителей русского языка и
литературы

Кабинет № 8 Куоилова М.В. •
Дик Q.В.

Тренинг «Связанные рынки»
(финансовая грамотность, 8
класс)

Кабинет № 9 Семенкова Е.В. ‘
Кучумова И.Н.

1 2 :0 0 -
12:30

ОБЕД Столовая Калашникова В.И.
Игнатова В.В.

1 2 :3 0 -
13:00

РЕФЛЕКСИЯ ДНЯ
Открытий микрофон

Актовый зал Курилова М.В.
Фурковская Н.В. у

13:30 ОТЪЕЗД УЧАСТНИКОВ

Приложение № 2
к приказу отдела образования
от 13.03.2020 № 97

Заявку
на участие в едином дне открытых дверей

«Функционально грамотный выпускник как цель и результат реализации
ФГОС среднего общего образования»

18 марта 2020 года

Образовательная организация________________ _ ________________________

№
п/п

ФИО должность

1
2
3
4.........|